
UCHWAŁA NR XXIII/160/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w zamian za uiszczoną 

opłatę.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1250) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale numer XVII/120/16 Rady Gminy Dywity z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w zamian za uiszczoną opłatę (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2016 r. poz. 1097), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §  1. lit. c) skreśla się,

2) w §  2. ust. 1 dodaje się punkt 3) w następującym brzmieniu: ,,3). mogą zaopatrzyć się w pojemniki 
(kompostowniki) do zbierania bioodpadów’’,

3) w §  2. dodaje się ust. 2a w brzmieniu: ,,2a. Pojemniki do zbierania bioodpadów zakupują właściciele 
nieruchomości na swój koszt. 50% kosztów wyposażenia nieruchomości w pojemnik (kompostownik), lecz 
nie więcej niż 150,00 zł może pokryć Gmina Dywity na pisemny wniosek właściciela nieruchomości, po 
okazaniu przez niego faktury, jednak nie częściej niż raz na 5 lat.

4) §  3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: ,,5. Popiół z palenisk domowych będzie odbierany raz w miesiącu w 
okresie grzewczym, natomiast ziemia powstała z kompostowania (spakowana w worki) raz na kwartał, po 
uprzednim zgłoszeniu przez właściciela nieruchomości zapotrzebowania w formie pisemnej lub 
elektronicznej do Urzędu Gminy Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, mail: gk1@ugdywity.pl.’’,

5) w §  4. ust. 1 dodaje się punkt 10) w następującym brzmieniu: ,,10). ziemię powstałą z kompostowania’’.

6) z §  4. ust. 3 wyrazy- ,,oraz Punktów Gromadzenia Odpadów Zielonych’’ - skreśla się,

7) w §  4. ust. 4.- skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: EC43AD71-5658-40BC-AF07-75943A5FEA4E. Podpisany Strona 1




